octubre del dos mil quince (2015), ante el Doctor Nelson Manuel Maza 

Obando, Notario Sexagésimo Sexto del cantón Quito, inscrita en el 

Registro Mercantil del Cantón Quito, el día veinte y ocho (28) de octubre 

del dos mil quince (2015), bajo el número de inscripción cinco mil 

cuatrocientos cincuenta y seis (5456), número de repertorio cinco cero 

cero siete siete (50077); b) El artículo primero de los estatutos de la 

Compañía IMPORTACIONES HITEX INTERNATIONAL HITEX CIA. 

LTDA., textualmente dice: “ARTÍCULO PRIMERO.- NOMBRE.- “El 

nombre de la compañía que se constituye es IMPORTACIONES HITEX